Протокол  №  2
заседания Антитеррористической комиссии  муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
14 июня 2021 г.                                                                            п. Нижнеангарск
ПРИСУТСТВОВАЛИ

(по средствам телефонной связи)

члены Антитеррористической комиссии:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава  МО «Северо-Байкальский район»

И.В. Пухарев

	1
	ПУХАРЕВ
Игорь Валериевич
	-
	Глава-Руководитель администрации МО «Северо-Байкальский район», председатель комиссии

	2
	ПЕЧКИН

Андрей Васильевич
	-
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации МО «Северо-Байкальский район», секретарь комиссии

	3
	НИКИТЕЕВ

Григорий Владимирович
	-
	Начальник МО МВД по РБ «Северобайкальский»

	4
	ПОНУШКОВ

Сергей Николаевич
	-
	Начальник 12 отряда ГПС РБ

	5
	САНДАНОВ

Тумэн Михайлович
	-
	Главный врач ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ»

	6
	ВОЛОЩУК

Наталья Сергеевна
	-
	Начальник МКУ «Управление образования МО «Северо-Байкальский район»

	7
	Главы поселений

1. О внесении изменений в План работы АТК на 2 квартал 2021 г. в связи с введенными ограничениями по санитарно-эпидемиологической обстановке
Информацию начальника отдела по делам ГО и ЧС Печкина А.В. принять к сведению, решили:
1.1. В связи с введенными ограничениями по санитарно-эпидемиологической обстановке отменены массовые праздничные мероприятия, а так же организация коллективного отдыха детей в летний период. Считать нецелесообразным рассмотрение запланированных на 2 квартал 2021 года вопросов на заседания комиссии по данным тематикам.
Решение принято единогласно
Глава, председатель
антитеррористической комиссии
                                                     И. В. Пухарев